



からだに美味しい
めんちゃんこ

国産野菜を
使っています

めんちゃんこ亭は、
可能な限り安心安全な
国産野菜を使用して、
健康を気遣うお客様の
ためのメニュー作りを
行っております。

お子様セット産地一覧

- ◆キャベツ:福岡県/鹿児島県 ◆もやし:佐賀県 ◆にら:熊本県/宮崎県
 - ◆にんじん:長崎県 ◆さつまいも:南九州 ◆とうもろこし:北海道
 - ◆米:九州産 ◆豚肉:国産 ◆ゼリー:国産温州みかん使用
- ※季節によって産地は異なります。

おニさまセット

おもちも
ついてるよ!!



◎味付けはお子様用にやさしい味に作ってます



おニさま
めんちゃんこ

唐揚げ・とうもろこし・
おさつスティック・みかんゼリー



おニさま
カレーめんちゃんこ

唐揚げ・とうもろこし・
おさつスティック・
みかんゼリー



おニさま
とんこつラーメン

唐揚げ・とうもろこし・
おさつスティック・
みかんゼリー



おニさま
しょうゆラーメン

唐揚げ・とうもろこし・
おさつスティック・みかんゼリー



メインは上記4種の
中からお選び
下さい

ぎょうざ3個・ゼリー付き

おニさま ぎょうざセット

※ゼリーはジュースに変更できます。

おニそまセット アレルギー情報

※原材料にアレルギー物質が入っているものには○をつけています。

※原材料に含まれておりませんが、製造ラインを共有しているもの、または店舗厨房内で調理機器を共有しているものには△をつけています。

※めんちゃんこの麺には卵は使用されておりませんが、梅かまぼこに卵を使用しています。

商品名 原材料	お子様元祖 めんちゃんこ	お子様カレー めんちゃんこ	お子様 醤油らーめん	お子様 豚骨らーめん	熟旨唐揚げ	焼き餃子	みかんゼリー	プリン
※必ず定められる特定原材料7品目	小麦	○	○	○	○	○		
	そば	△	△	△	△			
	卵	○	○	○	○		△	○
	乳						○	○
	落花生							
	えび							
	カニ							
※表示を推奨される特定原材料20品目	あわび							
	いか							
	いくら							
	オレンジ						○	
	キウイ							
	牛肉							
	くるみ							
	さけ							
	さば			○				
	大豆	○	○	○	○	○	○	
	鶏肉	○	○	○	○	○	○	
	豚肉	○	○	○	○		○	
	まつたけ							
	もも							
	やまいも							
	りんご		○			○		
	ゼラチン						○	
	キウイ							
	バナナ							
	カシューナッツ							

※この一覧表に表示したアレルギー情報は、全ての原材料を調査した理論上のものです。アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。しかし、本来はその商品に使わない食材が調理時に調理器具を共有する場合がありますので、接触する可能性があり絶対的なものではありません。また、アレルギー物質に対する感受は個人によって差があります。このデータはあくまでも1つの目安としてご覧頂き、最終的にはお客様ご自身が専門医にご相談の上、ご判断下さいますようお願い申し上げます。